Carnara fulurtícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

excelerutissrMo SENHoR pRESTDENTE DA
VEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA.

cÂmaRa MUNtctPAL DE

Câirrui .r iiiu,r'ctpal ,ie barreiras
Prolocolo no 3a3

rr.rorcacÃo ="=*U=,Lff
^'

',,,.r,1,,1 , '?'
O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais
conforme dita o artigo 195 do Regimento lnterno desta casa, vem requerer a
Vossa Excelência que após análise e aprovação do plenário seja encaminhada
ao Excelentíssimo Sr. Prefeito a seguinte indicação:

ú'Solicitamos a Prefeitura de Barreiras a sinalizaçáo das
tombadas e quebra-motas da rua Antônio Lúcio Peixoto no bairro
Vila Rica."

JUSTIFICATIVA

Mantendo uma pintura de sinalização sempre visÍvel não só os motoristas, mas
também os ciclistas e pedestre evitando assim situaçÕes de risco. Nesse
sentido contamos com o apoio dos nobres colegas para aprovação dessa
indicação.

Sala de SessÕes, em 14 de Março 2023.

ç.--g;F§
Sileno De Cerqueira Bispo dos Santos

vereador-PSD

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - kl: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9625
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101

Camcara lvlurtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENrisslruo sENHoR PRESIDENTE

úeneaooREs DE BARREIRAS - BAHIA'
oa cÂwtRRA MUNIcIPAL DE

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais

conforme dita o urtlgo 195 do Regimento lnterno desta casa' vem requerer a

Vossa Excelência q,i" ,po, análisé e aprovação do plenário seja encaminhada

ao Excelentíssimo sr. Prefeito a seguinte indicação:

tNprcAÇÃo

JUSTIFICATIVA

..A poda da árvore é uma prática importante pa.ra a segurança da população

melhor visibilidade dos condutores de veiculos' Nesse sentido, contamos com

á ,óoio dos nobres colegas para aprovação desta indicação.

Sala das SessÕes, em 14 de Março de 2023'

-'r
C_- -,

SILENO DE CERQUEIRA BISPO DOS SANTOS
Vereador - PSD

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

as3|J:-lgnoras

.ísolicitamos a Prefeitura de Barreiras a poda das árvores e a manutenQão

a@o povoado do Bebedouro'"

1)iOV
,ia: . r.,. J.. j '